样本 G140-13/C
E-ME-T型电子放大器
欧板式用于单、双电磁铁带阀芯位置反馈的比例阀
G140 1·
1 型号编码
2 方框图
用户功能及控制选项 用户界面
死区调整
斜坡发生器
电源24V
输入信号
使能信号
输出到电磁铁
E-ME - T - 01H - ** /*
标识代码(见 节)4.3
设计号
T=
-T
对带阀芯位置反馈的
型比例阀
01H
05H
=
=
用于单电磁铁比例阀
用于双电磁铁比例阀
E-ME=欧板型电
子放大器
- =
/C= 4~20mA
/ I= 4~20mA
/CS=
标准带上升/下降斜坡
用于接受 的电流反馈信号
(仅用于防爆阀)
适用于 电流输入信号
适用于接受电流反馈信号和安全输出信号
E-ME-Y-0FG
功能发生
器界面
E-ME-T-01H *( )电子放大器 比例阀
输入信号
斜坡
死区S1 电流放大
驱动电流
驱动
电流
死区S2 电流放大
流量压力/
( )虚线是对 ( )仅对代码* E-ME-T-05H 1 "T**4**"
执行机构
位置速度/
执行机构反馈
传感器
加速度
力
阀芯位置控制
主控制器或
中枢卡
E-ME-T
ZO R -T
2
2 E-ME
-T
,
/
PLC /
DIN41494
-
- EMC CE
- PE
-

5
4 20mA /I
电子放大器已由制造厂与配用的比例阀统调校准,可根据型号编码中的下列
标识代码识别:
对于 在标识代码前插入“ ” 。如对应 的放大器标识代码为
。见样本 部分。
选项 请与技术部门联系确认预与调代码。
A DLHZA-T
DH04AA E120
,
DH05SA=DLHZO-T-05*
DH05SA=DLHZO-T-05*/B
DK15SB=DLKZOR-T-15*
DK15SB=DLKZOR-T-15*/B
DH07SA=DHZO-T-07*
DH07BA=DHZO-T-07*/B
DK17SB=DKZOR-T-17*
DK17BB=DKZOR-T-17*/B
防爆阀
/CS
-
-
-
- 8
增益调整
偏流(死区)调整
斜坡时间调整
零点增益
SW 7 A
*60 *40
P5 P6 S1 S2
7 -C
4.3 E-ME-T-05H/*
200mV
P1 P2
7 11 12
0 100%
14 E-ME-T-0*H
7
-B 6c
6a
TH04S* TK14S*